
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 15 de dezembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01595 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B9D96F955B4044CE90283147B3B7026



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01595 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TP 007-2021.

• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 225/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B9D96F955B4044CE90283147B3B7026



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01595 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

P.A. nº 0181/2021. Tomada de Preços nº 007/2021. Teor: O Prefeito Municipal de Uauá homologa e adjudica o certame 
(contratação de empresa para prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas 
integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a promoção, a conceituação, a concepção, a criação, a 
execução interna, a intermediação, a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade e a promoção dos 
serviços de competência da assessoria de comunicação da Prefeitura Municipal de Uauá/BA), cuja vencedora foi a empresa 
AGÊNCIA COMUNICAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 07.661.906/0001-04. Uauá/BA, 30/11/2021. Marcos 
Henrique Lobo Rosa – Prefeito. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E97F0D66B8923FC14CB37B2C5FC9701

quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01595 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01595 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 225/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no 
uso de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade –  TOMADA DE 
PREÇOS, que tem por objeto a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDADES 
REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O 
PLANEJAMENTO, A PROMOÇÃO, A CONCEITUAÇÃO A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A 
EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO, A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A 
DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE E A PROMOÇÃO DOS SERVIÇOS DE COMPETÊNCIA DA 
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA., torna 
pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 225/2021, publicado 
no Diário Oficial do Município | Ano IX - Edição nº 01587|, na edição de sexta-feira, 03 
de dezembro de 2021, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
 
 1 - Onde se lê:  
 
– CNPJ: 047.661.906/0001-04 
 
Leia-se:  
– CNPJ: 07.661.906/0001-04 
 
Uauá - BA, 15 de dezembro de 2021.  
Rosa Maria Dantas Varjão 
Gestão de Contratos 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B9D96F955B4044CE90283147B3B7026


		2021-12-15T12:26:00-0300




